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Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkialg

Té nderuar késhilltaré, Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015,daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér funksionimin e Késhillit
Bashkiak Gramsh”, njoftoj se mbledhja e muajit JANAR do t& zhvillohet ditén e
PREMTE daté 26/01/2024 ora 10:00 né sallén kati 11 Pallati i Kulturés,me rend dite si
mé poshté:
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Pér miratimin e Dhénies s& Mandatit t& késhilltarit t& Késhillit t¢ Bashkisg Gramsh. (Kryetari i Késhillit)
2- Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin DHIETOR 2023 (fondi 6%) (Sek.Ndih..Sociale)

3- P& miratimin e kontrtés sé “Shérbimit publik pér pranimin,depozitimin dhe trajtimin e mbetjeve t&
bashkisé Gramsh” ng “Impjantin e trajtimit t& mbetjeve urbane t& Qarkut t& Elbasanit”, MIDIS Bashkisé
Gramsh dhe Shoggrisé “ ECO-ELB”sh.a. (Pérgjejgiési i Mjedisit).

4- P& miratimin e pérfundimit t& procesit t& zgjedhjes s¢ kryesive dhe kryetaréve né 3 fshatra t& Njesis¢
administrative Kukur t& Bashkisé Gramsh dhe afatin e nisjes pér shpérblimin e tyre.(Sek.Késhillit).

5~ Pér miratimin e Raportit t& Komisionit t¢ Mandateve,Rregulloreve,Céshtjeve Ligjore dhe Administrative.

(Komisioni)

6- Pér administrimin e kullotave dhe livadheve si dhe dhénien e tyre me gera fermeréve fizike e juridike me
ané t& kontratave qiramarrése. (Dr.Shérb.Pyjor&Mijedisit)

7- Mbi mundésing e pérdorimit t& sipérfageve t& fondit pyjor dhe kullosor, si dhe miratimin ng parim t&

dhénies n& pérdorim/heqgjes t& sipérfaqeve t& fondit pyjor dhe kullosor né pronési t& bashkise Gramsh.
( Dr.Shérb. Pyjor&Miedisit)

8- Pér miratimin e kérkesave pér subvencionim t€ qirasé pér disa familje né nevojé, bazuar n& programet

sociale pér strehimin e banoréve t& bashkisg Gramsh me qéllim pérfitimin e fondeve buxhetore.
( Sek.Emergj.Civile&Sirehimit)

9- Pér njé shtesé orari né linjén e transportit rrethqytetés Gramsh — Vidhan dhe anasjelltas. ( Sek.(@ Ardhurave
nga Biznesi& Transporti)

10- Kérkesa t& qytetaréve, Té tjera.
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